型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵
樹脂ボックス
防水・防塵
アルミ/
ステンレス
ボックス
端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド
アルミサッシ
ケース
アルミ
フレーム/
ヒートシンク
ケース
メタル
ケース
Raspberry
Piケース
フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル
ラックケース/
サブラック
棚板/
ラックパネル
電池ホルダー/
電池ボックス
アクセサリー
/機構部品
カスタム製品
技術資料/
各種ご案内
プ
ラ
ス
チ
ッ
ク
ケ
ー
ス
プラスチック
ケース
1 -76
A A
B
B
A-A
B-B
W
D
H
w
dh
外観寸法図 ■下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
※サイズによって基板取付用ボスの数が異なります。
　詳細はCAD図・PDF図・3DCADをご確認下さい。
型番・寸法・標準価格 ※H寸法にゴム足高さは含まれていません。（ゴム足高さ＋2mm）
型　番
外形寸法 有効寸法（内部）
付属ビス 自重（g） 標準価格（税別）
W H D w h d
PFE13-4-  9W 125 40   85 116   75 34.5  M2.5×8　4本 114 ▲1,960
PFE15-3-10W 150 30 100 142   90 24  M2.5×8　4本 152 ▲2,180
PFE15-5-15W 150 45 150 141 139 39  M2.5×8　4本 244.5 ▲2,640
PFE20-4-13W 200 40 135 191.5 124.5 34  M3   ×8　4本 274.5 ▲3,350
▲は値上げした製品です。  ※標準価格は目安の販売価格となります。
■ PF・PFEシリーズのゴム足が破損・紛失した際のスペアゴム足です。
■ビス取付穴にはめ込むタイプですのでケースに穴を開けずに取付けることが出来ます。
■色移行のしにくいエラストマ製（樹脂系）のゴム足です。
型番・寸法・標準価格
型　番
寸法
適合サイズ 材　質 色 入　数 標準価格（税別）/袋
a b
PFRF-M2.5D 6.4 10
PF10-2-7,10-2-10,10-2-15,10-4-7,10-4-10,10-4-15
PF10-6-15,13-3-9,13-3-13,13-3-19,13-4-9,13-4-13
PF13-4-19,13-6-19,15-3-10,15-3-15,15-5-10,15-5-15
PF18-4-12,18-4-18,18-5-12,18-5-18
PFE13-4-9,15-3-10,15-5-15
エラストマ ダークグレー 4個 /袋 100
PFRF-M3D 7.2 11
PF20-4-13,20-4-20,20-6-13,20-6-20,24-4-17
PF24-4-24,24-6-17,24-6-24,28-5-20,28-7-20
PF28-9-20,32-5-23,32-7-23,32-10-23
PFE20-4-13
エラストマ ダークグレー 4個 /袋 110
※標準価格は目安の販売価格となります。
PFRF SERIES PF・PFEシリーズ用スペアゴム足
2
5.
5
2
5.
5
a a
φb φb